- 20 de enero de 1520. “Fallecio María, mujer de Pedro Pérez, bene et fideliter. Nullum recepit Sacramentum praeter Extremam Untionem. Fuit sepulta in ntro. cementerio et fuit ordinatum supra corpus in LX solidis”

- 17 de Julio de 1521. “Falleció María Elrés, hija de Pedro Elrés, bene et fideliter. Recepit Sacramennum Confessionum et Extremam Untionem. Fuit sepulta in ntro. cementerio. Fuit ordinatus sup. corpus in centum solidos”

- 12 de agosto de 1527. “Falleçio Mos. Pedro Laborda, bene et fideliter. Recepit omnia Sacramenta. Fuit ordinatus supra corpus in trecentis solidis quae ordinationem habet Antonius Montanyes. Fuit sepultus in eclesia”

- 22 de agosto de 1527. “Falleçio Catalina Nabarra, uxor Mateu Escolano, bene et fideliter. Fuit sepulta in ntro. cementerio. Recepit omnia Sacramenta. Fuit ordinatus supra corpus in XXX solidis”

- 25 de agosto de 1528. “Falleçio Catalina Garcia, moça, bene et fideliter. Recepit Sacramentum praeter Extremam Untionem. Fuit ordinatus supra corpus in ducentis solidis. Fuit sepulta in ntro. cementerio”

- 23 de noviembre de 1528. “Fallecio Gracia Comuel, bene et fideliter. Recepit omnia sacramenta. Fuit ordinatus supra corpus quia non condidit testamentum. Constat ex ordinatione defunzion, novena, cabo de novena, cabo de anyo, anyal, un trentenario doble, visitar las ermitas acostumbradas. Tiene el testamento Pedro Moçota. Fuit sepulta in ntro. cementerio”

- 29 de mayo de 1529. “Falleció García Busal, moço, bene et fideliter. Recepit omnia Sacramenta eclesie. Fuit ordinatus supra corpus quadraginta solidis, videlicet, in defunsiõne, novena et alia funeralia. Fuit sepultus in ntro. cementerio”

- 26 de julio de 1530. “Falleció la muger del pelaire bene et fideliter. Recepit omnia Sacramenta. Fuit ordinatum supra corpus in triginta solidis”

## ANEXO

### TESTAMENTOS “SUPRA CORPUS” OTORGADOS EN LAS PARROQUIAS RURALES

- 28 de julio de 1530. “Falleció Sebastián López bene et fideliter. Receptit omnia Sacramenta. Fuit ordinatus sup. corp. in ducentos solidis, defunsiō, novena y cabo de novena y cabo de anyo et alia funeraria consuet. Fuit sepultus in ntro cimiterio. Ad complementum fuit constitutis pater eis Domingo López”

- 12 de septiembre de 1530. “Falleció el moço del ferrero. Receptit omnia Sacramenta. Fuit sepultus intro cimiterio. Fuit ordinatum sup. corp. centum solidis, defunsiō, novena, cabo de novena y cabo de anyo y misas”

- 12 de marzo de 1531. “Falleció Juan de Carda menor bene et fideliter. Receptit omnia Sacramento. Fuit ordinatum supra corpus in centum quinquaginta solidis videlicet in defunsiōne et alia funeraria et in uno trentenario Beati Amatoris et in quinque ceris denaris librarum”

- 1 de julio de 1531. “Falleció Gratia Esteban bene et fideliter et receptit omnia Sacramenta. Nullum condidit testamentum. Fuit ordinatus supra corpus in quinquaginta solidis ad cuius complimentum fuit constitutus Dominicus Durán. Fuit sepulta intro cimiterio. In funeralibus (ilegible) defunsiōne, nobena et alis”

- 4 de julio de 1531. “Falleció María Pamplona, biuda, bene et fideliter. Receptit omnia Sacramenta. Nullum condidit testamentum. Fuit ordinatum supra corpus in quinquaginta solidis su defunsiōne, novena et aliis. Fuit constitutis filius eius”

- 15 de septiembre de 1532. “Falleció María Fuertes, viuda, bene et fideliter. Receptit omnia Sacramenta. Fuit ordinatum supra corpus quinquaginta solidis. Fuit sepulta in ntro. Cimiterio. Abet testamentum Petrus Moçota”

- 10 de noviembre de 1532. “Falleció Arnal Bayo, mozo, bene et fideliter. Receptit Sacramentum Penytenzie. Fuit ordinatum supra corpus ducentum solidis. Testamentum abet Petrus Moçota. Sunt ad complementum constituti Petrus Badenas et Dominicus Felip.”

Item, fue condempnado, presente y aceptante, Domingo Felipe a distribuir XXXXII sueldos en missas de réquiem por el alma de Arnal de Bayo dentro del tiempo de un mes. 27 de febrero

- 10 de abril de 1533. “Falleció Lorenzo Segura bene et fideliter. Receptit omnia Sacramenta Eccl. Fuit ordinatum supra corpus in triginta solidis. Fuit sepultus in ntro. Cimiterio”

- 2 de julio de 1533. “Falleció Andrés Segura, mozo, bene et fideliter. Nullum receptit Sacramentum. Pret. in Quadragesima. Ordinatū sup. corpus in sexaginta solidis in funeralibus (ilegible). Fuit sepultus in ntro. Cimiterio”

- 12 de septiembre de 1533. “Falleció Pedro, pastor de Joan Garna maior el qual nullum receptit Sacramentum quia morte subita. Pre. In Quadragesima omnia Sacramenta receptit. Fuit ordinatus sup. corpus in centum solidis quos Johanes Garna fuit constitutus ad implementum in funeralibus (ilegible). Fuit sepultus in ntro. Cimiterio”

- 12 de marzo de 1534. “Falleció Johan Cortés bene et fideliter. Receptit omnia Sacramenta. Non fecit ultimam voluntatem. Fuit ordinatum supra corpus eis in trecentos et quinquaginta solidos. Fuit sepultus intra ecclesiam”

- 26 de enero de 1538. “Murió Miguela Badenas., muger de Miguel Escolano. Recibió todos los Sacramentos pter. Extremaución. Murió sin hacer testamento. Ordenose sobre el cuerpo en L sueldos. Está el acto en poder de Pedro Mozota, Notario. Fue sepultada en nuestro cimiterio”

- 14 de agosto de 1538. “Feneció Catalina Pardos. No recibió los Sacramentos porque no pudo. Está enterrada en ntro. cimiterio. Ordenose sobre el cuerpo en L sueldos porque hera pobre. Entrolos a pagar Domingo Pj. Mayor”